mensalmente, de abril a dezembro de 2016, mediante convênio, a ASSOCIAÇAO
GUARAIENSE DE APOIO APRATICA ESPORTIVA -AGAPE, inscrita no CNPJ
sob on° 20.643.811/0001-18, com sede nesta cidade, NA Rua Sete, n°. 1.175, Centro,
Guarai - TO, o valor mensal de R$ 1.466,00 (mil quatrocentos e sessenta e seis
reais), perfazendo ovalor global de R$ 13.194,00 (treze mil, cento enoventa equatro
reais), para a manutenção das ações desenvolvidas pela AGAPE.

Parágrafo Único: Adespesa autorizada neste artigo correrá por conta de
Dotação Orçamentária especifica, prevista na Lei Orçamentária do exercido de 2016.

Art. 2°) AAGAPE deverá prestar contas mensalmente das despesas e, no